
























1 Bark Street
 Ridgway, Pennsylvania 15853










Bill To
City of Cathedral City CA
 68700 Avenida Lalo Guerrero
 Cathedral City, California 92234




Estimate Date : 07/11/2024
 Expiry Date : 08/10/2024
 Estimate Written By : Joseph Manno
 Account Manager : Joe (814) 594-3167
 Shop Manager : Jarrod (412) 707-7281
 Inventory Manager : Daulton (412) 636-6056
 Build Location : Ridgway, PA

#	Item & Description	Qty	List Price	Your Cost
VEHICLE				
1	 2024 Tahoe PPV SKU : KLTAH23PPV Color - Black Engine - 5.3L Options: RED & WHITE FRONT AUXILIARY 170.00 DOME LAMP WIRING, GRILLE LAMPS/SPEAKERS 92.00 REMOTE KEYLESS ENTRY FLT PKG 75.00 REAR DOOR LOCK INOPERATIVE 62.00 REAR WINDOW SWITCH INOPERATIVE 57.00 WIRING, HORN/SIRENS CIRCUIT 55.00 AUTO DOOR LOCK DISABLE 50.00	3 pcs	58,606.00	169,818.00
CONSOLE				
2	 Havis - VSX Console Laptop and Printer Mount Package for Tahoe SKU : HAV-PKG-VSX-1800-TAH-PM-1 Package Includes: - C-VSX-1800-TAH-PM Console - C-ARM-1001 Arm Rest - CUP2-1004 Cup Holders - C-HDM-224 Pole Mount - C-MD-119 Motion Device Package Features: - Integrated printer mount for Brother PocketJet - Made in USA with Lifetime Warranty	3 item	2,011.00	4,223.10
3	 Havis - Mic Clip Bracket SKU : HAV-C-MCB	6 item	19.00	79.80

#	Item & Description	Qty	List Price	Your Cost
4	 Magnetic Mic - Mic bracket SKU : MAG-MMSU-1 Enhances safety by reducing distracted driving.	6 item	39.95	167.79
PARTITION				
5	 ProGard-Tahoe Full Prisoner Transport System SKU : PRO-P1826T21AOSB Includes Full Partition, Transport Seat, Pair Window Bars, Lower Extension Panel(s), Poly Center Divider, Poly Window Cargo Barrier, & Outboard Seat Belts	3 item	4,806.00	10,813.50
6	 ProGard-Tahoe Self Supporting Gun Lock SKU : PRO-GVM5721D-H Handcuff Key Override	3 item	719.00	1,725.60
BUMPER				
7	 Westin Push Bumper Elite- Tahoe SKU : WES-36-4045 Heavy duty 4 gauge steel uprights	3 item	1,011.15	1,971.74
8	 Westin Pit Bar Elite - Tahoe SKU : WES-36-4045PB	3 item	757.99	1,478.08
9	 Westin Light Channel - 33.1" (2) SoundOff SKU : WES-36-6015SMP2	3 item	67.41	141.56
SIREN CONTROLLER				
10	 SoundOff - BluePRINT Controller - Knob Control SKU : SOS-ENGSA5200RSR 200 Watt	3 item	1,896.00	1,990.80
11	 SoundOff - BluePRINT Link Module and Harness - Tahoe SKU : SOS-ENGLMK001	3 item	708.00	743.40
12	 SoundOff Signal - 100J Series Siren Speaker SKU : SOS-ETSS100J - 100 Watt	6 item	389.00	816.90
13	 SoundOff - Tahoe 100J Speaker Bracket SKU : SOS-ETSSVBK07 Holds 1 or 2 Speakers	3 item	65.00	91.65

#	Item & Description	Qty	List Price	Your Cost
14	 SoundOff - Aftershock Siren System SKU : SOS-ETSKLF200 (2) 100 Watt Speakers, Amplifier, and Brackets	3 item	1,268.00	1,331.40
FRONT LIGHTING				
15	 SoundOff - nFORCE NXT Lightbar - Tahoe - 55" - Police - Red/Blue SKU : SOS-ENNLB0192H-3LP	3 item	4,935.00	5,181.75
16	 SoundOff - Opticom Preemption SKU : SOS-EGTTE794H	3 item	3,540.00	5,522.40
17	 SoundOff - 4" mPower HD 3-Wire - Stud Mount - Red/Blue/White SKU : SOS-EMPSF0ZVD-8 (2) Mounted in the bumper light channel	6 pcs	272.00	767.04
SIDE LIGHTING				
18	 SoundOff 4" mPower - 3-Wire/Stud Mount/Red/Blue SKU : SOS-EMPS80082-J (2) Mounted in the cargo windows	6 pcs	245.00	690.90
19	 SoundOff - mPower Window Shroud SKU : SOS-PMP2WSSSB For cargo mounted lights	6 pcs	25.00	70.50
20	 SoundOff - Intersector SM - Red/Blue/White SKU : SOS-ENT3B3RBW (2) Mounted under the mirrors	6 pcs	372.00	1,049.04
21	 SoundOff - Intersector SM Bracket - Tahoe - Driver SKU : SOS-PMP2BKUMB5-D	3 pcs	52.00	73.32
22	 SoundOff - Intersector SM Bracket - Tahoe - Passenger SKU : SOS-PMP2BKUMB5-P	3 pcs	52.00	73.32
REAR LIGHTING				
23	 SoundOff - nFORCE Rear Deck Lightbar - Tahoe - Police - Red/Blue & New York SKU : SOS-ENFWB00FSZ	3 item	2,108.00	2,213.40

#	Item & Description	Qty	List Price	Your Cost
24	 SoundOff 4" mPower - 3-Wire/Stud Mount/Red /White SKU : SOS-EMPS80082-D (1) Mounted next to the license plate (AUX Reverse)	3 pcs	245.00	345.45
25	 SoundOff 4" mPower - 3-Wire/Stud Mount/Blue /White SKU : SOS-EMPS80082-E (1) Mounted next to the license plate (AUX Reverse)	3 pcs	245.00	345.45
26	 SoundOff - UnderCover Light - Red/Blue SKU : SOS-ELUC3H025J (2) Mounted in the reverse lights	6 pcs	197.00	555.54
ARGES				
27	 Whelen - Control Head for Arges SKU : WHE-ARGCH1 Bail Bracket	3 item	345.00	641.70
28	 Whelen - Arges Series 360° Remote Control Spotlight SKU : WHE-ARGES2 ProFocus™, Select from Spot/Flood Combination Light or Floodlight from the Control Head	3 item	894.00	1,662.84
29	 Whelen - Tahoe Arges Mount - Drivers Side SKU : WHE-ARG54D ***PASSENGER SIDE**** ****ARG54P****	3 item	113.00	210.18
OTHER				
30	 SoundOff 4" mPower - 3-Wire/Stud Mount/Red /White SKU : SOS-EMPS80082-D (2) Mounted under the hatch (AUX Dome)	6 pcs	245.00	690.90
31	 Laird - NMO Mount SKU : LAI-UTNMO Radio Bracket: Pre Wire For Radio: Wire, Mount, and install only - Antenna is frequency specific	3 pcs	100.00	300.00
32	 Setina -Tahoe Cargo Storage System SKU : SET-TK0841TAH21 Electronic lock override	3 item	1,989.00	4,475.25

#	Item & Description	Qty	List Price	Your Cost
33	 Labor - Install SKU : UTINSTALL **** LIFETIME WARRANTY **** - Custom Built Wire Harness - Rugged Braided Loom - Color Coded - Labeled Termination +++ ADD - Install Customer supplied radio +++ ADD - Install customer supplied camera system	144	112.18	16,153.92
34	 Shop Supplies Allowance SKU : UTSSA Wire, Terminals, Fuses, Heat Shrink, Etc.	3 item	600.00	1,800.00
35	 Destination and Vehicle Shipping SKU : UTFS Utilitac to Cathedral City	7,281 miles	2.00	14,562.00
Sub Total				252,778.22
California State Sales Tax (8.25%)				19,652.84
Shipping Charge				1,350.00
Multi-Vehicle Discount				(-) 3,500.00
Total				\$270,281.06

Notes

We're glad you took the first step to our partnership. It's the best decision you've ever made.

Terms & Conditions

To approve, please click accept or sign and return. By approving you are agreeing to all the terms below.

- Payment: Unless otherwise specified, account terms require vehicles to be paid NET30 upon acceptance of the proposal and the remainder of the proposal is to be paid NET30 immediately following completion of scheduled work.
- Limitations: This is a proposal valid for only 30 days. Truck chassis must come ready to accept the body and any additional work or modifications will be barred by the customer. Additional shipping charges not listed on the proposal may incur.
- Contracts: If applicable to this project, National BuyBoard Contract # 698-23 or PA COSTARS contract #012-E22-242 / #025-E22-476 applies.
- Fees: Custom orders can not be canceled or returned. Cancellation fee of an approved quote is 5% of the total cost. If the manufacturer charges a restocking fee for any items, the customer is responsible for charges. No returns on any items after 30 days.

Authorized Signature _____